
UCHWAŁA NR 381/XLIX/2022 

RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bodzanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2022 Nr 319/XXXVII/2021 z dnia 22 

grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4 045 377,68 zł oraz zmniejsza się 

dochody o kwotę 1562699,82zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów 

wynosi 54 314 575,17 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 995 377,68 zł oraz zmniejsza się 

dochody bieżące o kwotę 1 562 699,82 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 

52 241 808,41 zł.  

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł oraz zmniejsza się 

dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

2 072 766,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2022 

rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9 939 955,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 10 745 695,14 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

60 841 078,55 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9 739 955,00 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 10 210 178,24 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

49 901 671,25 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę     535 516,90 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 10 939 407,30 zł  



2 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 

2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie........... 

6 526 503,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie .................................................................. 4 306 723,38 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

.................................................................................................. 2 219 780,00 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości .................................................. 7 276 503,38 zł, 

Rozchody budżetu w wysokości ........................................................ 750 000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do 

Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

5. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załącznik nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami oraz załącznik nr 5 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na dotacje podmiotowe, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 7 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

7. Zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

zmieniający załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla 

podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022r. 



3 

 

8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały zmieniającym 

załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. 

9. Zmiany w planie wydatków budżetu wyodrębnionego na zadania jednostek 

pomocniczych, w tym ze środków art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o 

funduszu sołeckim określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały zmieniający 

załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 r. obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych Gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego 

10. Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

zgodnie  z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

11. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 r. określa załącznik nr 11 do niniejszej uchwały, zmieniający 

załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

12.      Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                          

Przewodniczący Rady  

   Gminy Bodzanów 

   /-/ Paweł Różański 



4 

 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących 

działach: 

010 Rolnictwo i łowiectwo (+296 805,52 zł) – wprowadzono środki: Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami, otrzymana z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu decyzją nr WF-

I.3112.1.42.2022 z dnia 10.10.2022 r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 

10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2188 z 

późn. zm.) i przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym 

zakresie przez gminę za drugi okres płatniczy 2022 r. 

750 Administracja publiczna (+6 000,00 zł) – urealniono plan dochodów z tytułu: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zmiana dotyczy decyzji Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.9.59.2022 z dnia 

13.10.2022 r. – środki przeznaczone na uzupełnienie dotacji dla jst z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych tj. na konserwację ksiąg meldunkowych, kart 

(KOM) i kopert dowodowych w 2022 r. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (+275 078,00 zł) – 

wprowadzono na dochody:  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z 

rekomendacjami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 

Budżetu otrzymanymi pismem WF-I.3121.2.2022 z dnia 28.09.2022 r. W ramach 

rozdziału klasyfikuje się dochody otrzymywane z przeznaczeniem na: 

 wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) kwota 274 608,00 zł, 

 nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie, 



5 

 

 wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy ze środków darowizn mieszkańców 

(470,00 zł). 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

(+2 907 381,16 zł) – wprowadzono na dochody środki pochodzące z: 

 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (+2 888 418,00 zł) – 

otrzymane z Ministerstwa Finansów na podstawie pisma ST3.4753.9.2022 z 

dnia 30.09.2022 r. jako dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we 

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym (+18 963,16 zł) – zrealizowane kasowo na rachunku 

bankowym oraz rozliczone wg informacji o udziałach jst w opłacie od napojów 

alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w okresie 

od 1 stycznia 2022 r. do 30 września 2022 r. 

758 Różne rozliczenia (+69 694,00 zł) – wprowadzono dochody pochodzące z: 

 wpływy z różnych dochodów (+396 017,00 zł) – środki otrzymane z Urzędu 

Skarbowego w związku korektą deklaracji VAT odnośnie realizowanych zadań 

inwestycyjnych i bieżących za 2021 r., 

 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (-326 323,00 zł) – 

dokonano urealnienia klasyfikacji planu dochodów otrzymywanych na pomoc 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z rekomendacjami Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu otrzymanymi pismem WF-

I.3121.2.2022 z dnia 28.09.2022 r. 

801 Oświata i wychowanie (+57 033,18 zł) – urealniono plan dochodów z tytułu: 

 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (+40 000,00 zł) – zwiększono 

plan dochodów ZPO Nowe Miszewo w związku z przewidywanym wyższym 

wykonaniem wpłat do końca roku, 

 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (+110,00 zł) – wpływ środków w 

ZPO Bodzanów związku ze zwrotem środków za zniszczone podręczniki 

szkolne, 

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 



6 

 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (-1 826,82 zł) – 

zmniejszenie planu dotacji na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 

14.10.2022 r. Środki dotyczą dotacji celowej na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych, 

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

(+15 000,00 zł) – wprowadzono do budżetu środki otrzymane na podstawie 

porozumienia Nr PP MEiN/2022/DPI/2419 z dnia 07.10.2022 r. ze Skarbem 

Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na 

realizację zadań w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod 

nazwą: „Poznaj Polskę” ustanowionego na podstawie art. 90w ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) przez 

Ministra Edukacji i Nauki w komunikacie MEiN z dnia 27 sierpnia 2021 r. o 

ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”, z późn. zm. 

 wpływy z różnych dochodów (+3 750,00 zł) – są to środki z wpłat rodziców 

dzieci biorących udział w realizowanym projekcie „Poznaj Polskę”. Środki 

stanowią 20% wkładu własnego, określonego wymogami regulaminu projektu. 

852 Pomoc społeczna (-1 194 875,00 zł) – dokonano zmiany odnośnie 

następujących dochodów: 

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (+2 465,00 

zł). Są to środki, zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.17.146.2022 z dnia 

14.10.2022 r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział 

Finansów i Budżetu, otrzymane z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenia 

dla pracowników socjalnych, 

 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (+37 210,00 zł). Dokonano 

urealnienia klasyfikacji planu dochodów otrzymywanych na pomoc 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z rekomendacjami Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu otrzymanymi pismem WF-

I.3121.2.2022 z dnia 28.09.2022 r. W ramach rozdziału klasyfikuje się 



7 

 

dochody otrzymywane z przeznaczeniem na: wypłatę jednorazowego 

świadczenia pieniężnego oraz świadczenia z pomocy społecznej m.in. 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (-

1 234 550,00 zł). Zmniejszono plan dochodów na wypłatę dodatku węglowego 

na 2022 r. w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki u Wojewody 

Mazowieckiego (-2 025 720,00 zł).  

Wprowadzono planowane dochodów na realizację wypłat dodatków dla 

gospodarstw domowych (tj. źródeł ciepła innych niż węgiel tzw. energetyczny), 

zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, zgodnie 

ze złożonym wnioskiem do Wojewody Mazowieckiego (+391 170,00 zł). 

Wprowadzono planowane dochody na realizację dodatku dla niektórych 

podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła (tzw. dodatek dla podmiotów wrażliwych), zgodnie z 

ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, zgodnie ze 

złożonym wnioskiem do Wojewody Mazowieckiego (+400 000,00 zł). 

855 Rodzina (+15 561,00 zł) – dokonano urealnienia planu dochodów z tytułu:  

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (+1 526,00 zł).  

Są to środki, zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.20.40.2022 z dnia 17.10.2022 r. 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i 

Budżetu, otrzymane z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny (+90,00 zł). 

Są to środki, zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.20.36.2022 z dnia 03.10.2022 r. 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i 

Budżetu, otrzymane z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 

świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 

wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia (+1 436,00 zł). 



8 

 

 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (+14 035,00 zł). Dokonano 

urealnienia klasyfikacji planu dochodów otrzymywanych na pomoc 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z rekomendacjami Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu otrzymanymi pismem WF-

I.3121.2.2022 z dnia 28.09.2022 r. W ramach rozdziału klasyfikuje się 

dochody otrzymywane z przeznaczeniem na: wypłatę świadczeń rodzinnych 

dla obywateli Ukrainy. 

 

Po stronie dochodów majątkowych dokonano zmiany planu w następujących 

działach: 

926 Kultura fizyczna (+50 000,00 zł) – zwiększono plan dochodów z tytułu: Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych wynikająca z aneksu nr 1 z dnia 30.09.2022 r. do umowy nr 

W/UMWM-UU/UM/ES/4344/2022 z dnia 08.07.2022 r. o udzielenie pomocy 

finansowej w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej 

„Mazowsze dla sportu 2022”. Zapisami aneksu zwiększono dla Gminy Bodzanów 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa boiska sportowego w m. 

Chodkowo – Działki”. Środki finansowe wpłynęły na rachunek bankowy budżetu. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących 

działach: 

010 Rolnictwo i łowiectwo (+296 805,52 zł) – zwiększono plan wydatków o środki 

przyznanej dotacji celowej. 

600 Transport i łączność (+138 700,00 zł) – dokonano zwiększenia planu 

wydatków statutowych związanych z bieżącą działalnością jednostki. 

Ponadto w ramach rozdziału wprowadzono nowe zadania finansowane ze środków 

funduszu sołeckiego (+26 800,00 zł) odnośnie następujących zadań: 

 „Zakup dolomitu na ul. Wesołą w sołectwie Białobrzegi” (+14 500,00 zł) – 

zgodnie z wnioskiem sołectwa z dnia 09.09.2022 r., 

 „Remont drogi w sołectwie Garwacz” (+2 000,00 zł) – zgodnie z wnioskiem 

sołectwa z dnia 15.09.2022 r., 

 „Remont dróg gminnych w sołectwie Kępa Polska” (+1 300,00 zł) – zgodnie z 

wnioskiem sołectwa z dnia 14.09.2022 r., 



9 

 

 „Zakup żwiru i masy asfaltowej na remont dróg w sołectwie Kanigowo” 

(+3 800,00 zł) – zgodnie z wnioskiem sołectwa z dnia 11.10.2022 r., 

 „Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Miszewo Murowane ul. Łamana” 

(+5 200 00 zł) – zgodnie z wnioskiem sołectwa z dnia 26.09.2022 r. 

700 Gospodarka mieszkaniowa (+74 411,00 zł) – zabezpieczono w budżecie 

dodatkowe środki na zakupy opału na nowy sezon grzewczy, dla mieszkań 

komunalnych będących w zasobach nieruchomości gminy.  

750 Administracja publiczna (-14 541,14 zł) – dokonano zmiany planu w 

następujących rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

75011 Urzędy wojewódzkie (+6 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków o środki 

przyznanej dotacji celowej. 

75023 Urzędy gmin (-25 541,14 zł) – dokonano zmian w planie wydatków 

statutowych związanych z bieżącą działalnością jednostki oraz wynagrodzeń 

pracowników UG. 

75095 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (+5 000,00 zł) – zwiększono 

plan wydatków bieżących w związku z planowanym wydaniem gazety samorządowej. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (+276 118,41 zł) – 

wprowadzono plan wydatków na pomoc obywatelom Ukrainy, zgodnie z 

rekomendacjami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. W ramach rozdziału 

klasyfikuje się wydatki przeznaczone na: 

 wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) kwota 274 608,00 zł, 

 nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie na kwotę 1 040,41 zł 

 wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy ze środków darowizn mieszkańców na 

kwotę 470,00 zł. 

757 Obsługa długu publicznego (+15 000,00 zł) – w związku z systematycznym 

wzrostem stóp procentowych stanowiących podstawę naliczania oprocentowania od 

zaciągniętych kredytów i wyemitowanych przez Gminę obligacji komunalnych 

dokonano zwiększenia planu wydatków związanych z obsługą długu publicznego. 

801 Oświata i wychowanie (-104 028,19 zł) – dokonano zmiany planu wydatków 

odnośnie następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

80101 Szkoły podstawowe (-119 217,71 zł) – urealniono plan wydatków 

wynagrodzeń pracowników oświaty oraz dokonano zmian w planie wydatków 



10 

 

statutowych związanych z bieżącą działalnością jednostki tj. zakup opału na nowy 

sezon grzewczy.  

Ponadto, zgodnie z zapisami art. 43 ust. 2, art. 44 ust.1 pkt 2 Ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 r. dokonano aktualizacji wysokości 

planowanej dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kanigowie (zmiana liczby uczniów). 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (+10 665,41 zł) – 

urealniono plan wydatków wynagrodzeń pracowników oświaty.  

Ponadto, zgodnie z zapisami art. 43 ust. 2, art. 44 ust.1 pkt 2 Ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 r. dokonano aktualizacji wysokości 

planowanej dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kanigowie (zmiana liczby uczniów). 

80104 Przedszkola (+32 386,00 zł) – urealniono plan wydatków wynagrodzeń 

pracowników oświaty oraz dokonano zmian w planie wydatków statutowych 

związanych z bieżącą działalnością jednostki tj. zakup opału na nowy sezon 

grzewczy.  

80107 Świetlice szkolne (+1 000,00 zł) – urealniono plan wydatków wynagrodzeń 

pracowników oświaty.  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (-59 864,00 zł) – zmniejszono plan 

niezaangażowanych środków przesuwając na inne zadania w budżecie. 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (- 3 827,57 zł) – 

zgodnie z zapisami art. 43 ust. 2, art. 44 ust.1 pkt 2 Ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych z dnia 27 października 2017 r. dokonano aktualizacji wysokości 

planowanej dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kanigowie (zmiana liczby uczniów).  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych (+17 906,50 zł) – 

zgodnie z zapisami art. 43 ust. 2, art. 44 ust.1 pkt 2 Ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych z dnia 27 października 2017 r. dokonano aktualizacji wysokości 

planowanej dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kanigowie (zmiana liczby uczniów) oraz uaktualniono plan wydatków na realizowane 

zadanie w ramach planów finansowych placówek publicznych. 



11 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (-1 826,82 zł) – dokonano 

urealnienia planu wydatków na zakupy, ze środków dotacji celowej, podręczników w 

poszczególnych placówkach oświatowych na terenie gminy (jednostki publiczne i 

niepubliczna finansowana w ramach dotacji celowej), zgodnie ze zmiana kwoty 

dotacji celowej. 

80195 Pozostała działalność (+18 750,00 zł) – wprowadzono na wydatki ZPO Nowe 

Miszewo, wraz z zabezpieczonym wkładem własnym jednostki, środki przyznanego 

dofinansowania na realizację przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”.  

Zadanie polegało będzie na przygotowaniu i przeprowadzeniu w 2022 r. w trakcie 

trwającego roku szkolnego wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi 

obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra. 

851 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (+18 963,16 zł) – zwiększono plan wydatków 

na realizację zadań programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi zgodnie z 

otrzymanymi środkami. 

852 Pomoc społeczna (-1 416 198,00 zł) – dokonano zmiany planu wydatków 

odnośnie następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

85219 Ośrodki pomocy społecznej (+2 465,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

przyznanej dotacji celowej. 

85231 Pomoc dla cudzoziemców (-326 323,00 zł) – dokonano przesunięcia 

planowanych wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terenie kraju do innych rozdziałów klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z rekomendacjami MUW. 

85295 Pozostała działalność (-1 092 340,00 zł) – w związku z nowymi 

zapotrzebowaniami skierowanymi do Wojewody Mazowieckiego, dokonano 

urealnienia planu wydatków na wypłaty dodatków: węglowego (-2 025 720,00 zł), 

energetycznego (+391 170,00 zł) i dla podmiotów wrażliwych (+400 000,00 zł). 

Ponadto zabezpieczono dodatkowe środki na zakup opału w nowym sezonie 

grzewczym (+105 000,00 zł) oraz zaplanowano wydatki na rzecz obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym w kraju na wypłatę świadczeń pieniężnych 

(+37 210,00 zł). 

855 Rodzina (+15 561,00 zł) – dokonano zmiany planu wydatków odnośnie 

następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

85503 Karta Dużej Rodziny (+90,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej 

dotacji celowej. 



12 

 

85513 (+1 436,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej dotacji celowej. 

85595 (+14 035,00 zł) – wprowadzono plan wydatków na wypłatę świadczeń 

rodzinnych dla obywateli Ukrainy, zgodnie z rekomendacjami MUW. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+201 985,00 zł) – dokonano 

zmiany planu wydatków odnośnie następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód (+100 000,00 zł) – zwiększono plan 

wydatków statutowych jednostki budżetowej Wodociągi i Kanalizacja Gminy 

Bodzanów. 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (-3 500,00 zł) – w ramach rozdziału 

dokonano zmiany planu wydatków zadania finansowanego ze środków funduszu 

sołeckiego odnośnie następujących zadań: 

 „Wykonanie nasadzeń w obrębie pasa drogowego ul. Długiej w m. Białobrzegi”         

(-3 500,00 zł) – zgodnie z wnioskiem sołectwa z dnia 09.09.2022 r. 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg (+41 785,00 zł) – zwiększono plan wydatków 

statutowych związanych z oświetleniem dróg gminnych (+61 785,00zł). 

Ponadto w ramach rozdziału dokonano zmian zadań finansowanych ze środków 

funduszu sołeckiego odnośnie następujących zadań: 

 „Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Białobrzegi” (-11 000,00 zł) – 

zgodnie z wnioskiem sołectwa z dnia 09.09.2022 r., 

 „Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Kanigowo” (-3 800,00 zł) – 

zgodnie z wnioskiem sołectwa z dnia 11.10.2022 r., 

 „Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych w sołectwie Miszewo 

Murowane” (-5 200 00 zł) – zgodnie z wnioskiem sołectwa z dnia 26.09.2022 r. 

90095 Pozostała działalność (+63 700,00 zł) – zwiększono plan wydatków 

statutowych związanych z gospodarką komunalną (+65 000,00 zł). 

Ponadto w ramach rozdziału dokonano zmian zadań finansowanych ze środków 

funduszu sołeckiego odnośnie następujących zadań: 

  „Remont dróg gminnych w sołectwie Kępa Polska” (-1 300,00 zł) – zgodnie z 

wnioskiem sołectwa z dnia 14.09.2022 r., 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (+0,00 zł) – zwiększono plan 

wydatków związanych z utrzymaniem świetlic gminnych (świetlica Reczyn +2 000zł). 

Ponadto w ramach rozdziału dokonano zmian zadań finansowanych ze środków 

funduszu sołeckiego odnośnie następujących zadań: 



13 

 

  „Remont drogi w sołectwie Garwacz” (+2 000,00 zł) – zgodnie z wnioskiem 

sołectwa z dnia 15.09.2022 r. 

 

Po stronie wydatków majątkowych dokonano zmiany planu w następujących 

działach: 

010 Rolnictwo i łowiectwo (-316 949,00 zł) – dokonano zmiany odnośnie 

następujących zadań inwestycyjnych: 

 „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Bodzanów” 

(-416 949,00 zł) – w związku z zakończeniem realizacji inwestycji dokonano 

zmniejszenia planu wydatków wznowionych w związku ze zwrotem 

naliczonego podatku VAT z Urzędu Skarbowego.  

 „Rozbudowa istniejących sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Bodzanów” (+100 000,00 zł) –  zwiększono plan wydatków zadania 

inwestycyjnego z przyczyn  nieprzewidzianych na etapie planowania. W 

trakcie realizacji inwestycji na odcinku w m. Borowice w wyniku prac 

polegających na posadowieniu sieci i wykonaniu robót zanikowych powstała 

konieczność wymiany gruntu w wykopie, co spowodowało obowiązek 

wykonania prac nieprzewidzianych w zamówieniu podstawowych. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+100 000,00 zł) – dokonano 

zmiany odnośnie następujących zadań inwestycyjnych: 

 „Modernizacja I-go ciągu technologicznego oczyszczalni ścieków w 

Bodzanowie” (+100 000,00 zł) – dokonano zwiększenia planu wydatków na 

zadaniu inwestycyjnym ze względu na konieczność unieważnienia wcześniej 

ogłoszonego przetargu ze względów finansowych. Zakładamy, iż ceny 

oferowane za usługę w kolejnym ogłoszonym przetargu na wykonanie 

modernizacji oczyszczalni ścieków podobnie, jak w poprzednim przypadku, 

nie będzie niższy od założonych. 

926 Kultura fizyczna (-118 567,90 zł) – dokonano zmiany odnośnie następujących 

zadań inwestycyjnych: 

 „Przebudowa boiska sportowego w m. Chodkowo – Działki” (-118 567,90 zł) – 

dokonano wydłużenia terminu realizacji zadania na rok 2023. Obecnie trwa 

procedura wyłonienia wykonawcy prac, a ponieważ wartość kosztorysowa 

prac to kwota około 800 000,00 zł zasadne jest zwiększenie planu wydatków 

inwestycji. 

 



14 

 

Środki planowanych do otrzymania w 2022 r. udziałów we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych (pismo MF ST3.4753.9.2022 z dnia 30.09.2022 r.) 

oraz zaoszczędzone w bieżącym budżecie z wydatków bieżących i majątkowych 

ujęto w planie wydatków budżetu wycofując jednocześnie wcześniej wykorzystane 

przychody pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Przewodniczący Rady  

   Gminy Bodzanów 

   /-/ Paweł Różański 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

010 0,00 296 805,52

0,00 0,00

0,00 296 805,52

0,00 0,00

0,00 296 805,52

750 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

754 0,00 275 078,00

0,00 0,00

0,00 275 078,00

0,00 0,00

0,00 275 078,00

756 0,00 2 907 381,16

0,00 0,00

0,00 2 907 381,16

0,00 0,00

0,00 2 888 418,00

0,00 18 963,16

758 -326 323,00 396 017,00

0,00 0,00

-326 323,00 396 017,00

0,00 0,00

0,00 396 017,00

-326 323,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 1 596 017,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 415 774,00 89 451,00

15 149 132,77 15 218 826,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 15 149 132,77 15 218 826,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 567 238,00 8 455 656,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 167,00 49 130,16

10 525 356,91 13 432 738,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 525 356,91 13 432 738,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 040,41 276 118,41

14 391,41 289 469,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 391,41 289 469,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 349,00 74 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

80 349,00 86 349,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

579 899,94 876 705,46

Administracja publiczna 80 349,00 86 349,00

582 599,94 879 405,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 582 599,94 879 405,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Dochody na 2022 r.



801 -1 826,82 58 860,00

0,00 0,00

-1 826,82 58 860,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 110,00

0,00 3 750,00

-1 826,82 0,00

0,00 15 000,00

852 -1 234 550,00 39 675,00

0,00 0,00

-1 234 550,00 39 675,00

0,00 0,00

0,00 2 465,00

0,00 37 210,00

-1 234 550,00 0,00

855 0,00 15 561,00

0,00 0,00

0,00 15 561,00

0,00 0,00

0,00 1 526,00

0,00 14 035,00

razem: -1 562 699,82 3 995 377,68

0,00 0,00

926 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

-1 562 699,82 4 045 377,68

0,00 0,00

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Ogółem: 51 831 

897,31

54 314 575,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

884 104,00 884 104,00

2 072 766,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 884 104,00 884 104,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

449 950,00 499 950,00

majątkowe 2 022 766,76

449 950,00 499 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Kultura fizyczna 449 950,00 499 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 14 035,00

bieżące 49 809 

130,55

52 241 808,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 743 605,00 3 745 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

7 331 694,52 7 347 255,52

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 9 333 000,00 8 098 450,00

Rodzina 7 331 694,52 7 347 255,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 598 870,00 601 335,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 37 210,00

10 857 789,00 9 662 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 98 371,20 113 371,20

Pomoc społeczna 10 857 789,00 9 662 914,00

Wpływy z różnych dochodów 46 566,80 50 316,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 035,68 51 208,86

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 225 500,00 265 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 793,00 903,00

894 009,68 951 042,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 894 009,68 951 042,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

7 780 984,94   604 899,94   604 899,94   7 625,06   597 274,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 176 085,00   7 176 085,00   0,00   

-416 949,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -416 949,00   -416 949,00   0,00   

396 805,52   296 805,52   296 805,52   4 000,00   292 805,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

7 760 841,46   901 705,46   901 705,46   11 625,06   890 080,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 859 136,00   6 859 136,00   0,00   

2 679 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 679 012,00   2 679 012,00   0,00   

-416 949,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -416 949,00   -416 949,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 262 063,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 262 063,00   2 262 063,00   0,00   

4 497 073,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 497 073,00   4 497 073,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

4 597 073,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 597 073,00   4 597 073,00   0,00   

579 899,94   579 899,94   579 899,94   7 625,06   572 274,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

296 805,52   296 805,52   296 805,52   4 000,00   292 805,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

876 705,46   876 705,46   876 705,46   11 625,06   865 080,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 424 396,71   1 172 818,71   1 172 818,71   0,00   1 172 818,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 251 578,00   1 251 578,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 700,00   138 700,00   138 700,00   0,00   138 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 563 096,71   1 311 518,71   1 311 518,71   0,00   1 311 518,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 251 578,00   1 251 578,00   0,00   

2 136 552,31   884 974,31   884 974,31   0,00   884 974,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 251 578,00   1 251 578,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 700,00   138 700,00   138 700,00   0,00   138 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 275 252,31   1 023 674,31   1 023 674,31   0,00   1 023 674,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 251 578,00   1 251 578,00   0,00   

272 689,00   272 689,00   272 689,00   5 000,00   267 689,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 411,00   74 411,00   74 411,00   0,00   74 411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 100,00   347 100,00   347 100,00   5 000,00   342 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

272 689,00   272 689,00   272 689,00   5 000,00   267 689,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 411,00   74 411,00   74 411,00   0,00   74 411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 100,00   347 100,00   347 100,00   5 000,00   342 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 668 910,45   6 603 910,45   6 356 230,45   5 134 855,41   1 221 375,04   2 500,00   245 180,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

-221 041,14   -221 041,14   -221 041,14   -221 040,41   -0,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

206 500,00   206 500,00   206 500,00   0,00   206 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 654 369,31   6 589 369,31   6 341 689,31   4 913 815,00   1 427 874,31   2 500,00   245 180,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

68 349,00   68 349,00   68 349,00   68 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 349,00   74 349,00   74 349,00   68 349,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 330 815,45   6 265 815,45   6 230 315,45   5 066 506,41   1 163 809,04   2 500,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

-221 041,14   -221 041,14   -221 041,14   -221 040,41   -0,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 500,00   195 500,00   195 500,00   0,00   195 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 305 274,31   6 240 274,31   6 204 774,31   4 845 466,00   1 359 308,31   2 500,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Wydatki na 2022 r.

Strona 1 z 4

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   0,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   0,00   

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   0,00   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 1 785 707,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 2 189 400,00   0,00   

zmniejszenie -403 693,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 785 707,00   0,00   

1 3 16 18

przed zmianą 2 189 400,00   0,00   

zmniejszenie -403 693,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

31 566,00   31 566,00   31 566,00   0,00   31 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 566,00   36 566,00   36 566,00   0,00   36 566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

568 951,00   332 651,00   292 651,00   16 600,00   276 051,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   236 300,00   236 300,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276 118,41   276 118,41   2 438,41   1 040,41   1 398,00   0,00   273 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

845 069,41   608 769,41   295 089,41   17 640,41   277 449,00   0,00   313 680,00   0,00   0,00   0,00   236 300,00   236 300,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276 118,41   276 118,41   2 438,41   1 040,41   1 398,00   0,00   273 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276 118,41   276 118,41   2 438,41   1 040,41   1 398,00   0,00   273 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650 950,00   650 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 950,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

665 950,00   665 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   665 950,00   0,00   0,00   0,00   

650 950,00   650 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 950,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

665 950,00   665 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   665 950,00   0,00   0,00   0,00   

15 633 572,15   15 411 860,95   13 841 533,91   11 262 735,13   2 578 798,78   1 097 645,13   472 681,91   0,00   0,00   0,00   221 711,20   221 711,20   0,00   

-482 838,10   -482 838,10   -409 384,77   -347 694,00   -61 690,77   -73 453,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

405 809,91   378 809,91   358 238,00   139 244,00   218 994,00   7 571,91   13 000,00   0,00   0,00   0,00   27 000,00   27 000,00   0,00   

15 556 543,96   15 307 832,76   13 790 387,14   11 054 285,13   2 736 102,01   1 031 763,71   485 681,91   0,00   0,00   0,00   248 711,20   248 711,20   0,00   

10 183 232,61   9 961 521,41   8 853 331,50   7 776 258,13   1 077 073,37   731 308,00   376 881,91   0,00   0,00   0,00   221 711,20   221 711,20   0,00   

-296 319,71   -296 319,71   -226 694,00   -226 694,00   0,00   -69 625,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

204 102,00   177 102,00   173 102,00   38 244,00   134 858,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   27 000,00   27 000,00   0,00   

10 091 014,90   9 842 303,70   8 799 739,50   7 587 808,13   1 211 931,37   661 682,29   380 881,91   0,00   0,00   0,00   248 711,20   248 711,20   0,00   

332 756,00   332 756,00   143 456,00   139 000,00   4 456,00   184 100,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 665,41   20 665,41   12 000,00   12 000,00   0,00   6 665,41   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

343 421,41   343 421,41   145 456,00   141 000,00   4 456,00   190 765,41   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400 473,00   3 400 473,00   3 313 082,00   2 414 000,00   899 082,00   1 891,00   85 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-109 000,00   -109 000,00   -109 000,00   -109 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 386,00   141 386,00   134 386,00   69 000,00   65 386,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 432 859,00   3 432 859,00   3 338 468,00   2 374 000,00   964 468,00   1 891,00   92 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 040,00   107 040,00   101 650,00   98 300,00   3 350,00   290,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 040,00   108 040,00   102 650,00   99 300,00   3 350,00   290,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-59 864,00   -59 864,00   -59 864,00   0,00   -59 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 136,00   10 136,00   10 136,00   0,00   10 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 4

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00   0,00   

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   0,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki
po zmianach 0,00   0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   0,00   

1 4 17 19

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80 321,00   80 321,00   63 321,00   63 321,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 827,57   -3 827,57   0,00   0,00   0,00   -3 827,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 493,43   76 493,43   63 321,00   63 321,00   0,00   13 172,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

940 106,00   940 106,00   780 606,00   771 856,00   8 750,00   159 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 906,50   18 906,50   18 000,00   18 000,00   0,00   906,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

958 012,50   958 012,50   797 606,00   788 856,00   8 750,00   160 406,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 035,68   53 035,68   49 479,55   0,00   49 479,55   3 556,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 826,82   -1 826,82   -1 826,77   0,00   -1 826,77   -0,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 208,86   51 208,86   47 652,78   0,00   47 652,78   3 556,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225 460,36   225 460,36   225 460,36   0,00   225 460,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 750,00   18 750,00   18 750,00   0,00   18 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

244 210,36   244 210,36   244 210,36   0,00   244 210,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 320,09   224 320,09   224 320,09   86 000,00   138 320,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 963,16   18 963,16   18 963,16   0,00   18 963,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

243 283,25   243 283,25   243 283,25   86 000,00   157 283,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 320,09   220 320,09   220 320,09   86 000,00   134 320,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 963,16   18 963,16   18 963,16   0,00   18 963,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

239 283,25   239 283,25   239 283,25   86 000,00   153 283,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 536 602,00   12 536 602,00   1 805 650,51   875 115,51   930 535,00   0,00   10 730 951,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 492 663,00   -9 492 663,00   -36 287,00   -20 000,00   -16 287,00   0,00   -9 456 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 076 465,00   8 076 465,00   509 100,00   2 465,00   506 635,00   0,00   7 567 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 120 404,00   11 120 404,00   2 278 463,51   857 580,51   1 420 883,00   0,00   8 841 940,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

693 038,00   693 038,00   687 138,00   614 620,00   72 518,00   0,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 465,00   2 465,00   2 465,00   2 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

695 503,00   695 503,00   689 603,00   617 085,00   72 518,00   0,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

326 323,00   326 323,00   16 287,00   0,00   16 287,00   0,00   310 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-326 323,00   -326 323,00   -16 287,00   0,00   -16 287,00   0,00   -310 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 356 621,00   10 356 621,00   374 005,51   176 145,51   197 860,00   0,00   9 982 615,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 166 340,00   -9 166 340,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   -9 146 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 074 000,00   8 074 000,00   506 635,00   0,00   506 635,00   0,00   7 567 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 264 281,00   9 264 281,00   860 640,51   156 145,51   704 495,00   0,00   8 403 640,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 531 089,52   7 531 089,52   733 221,52   503 546,52   229 675,00   0,00   6 797 868,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 561,00   15 561,00   1 936,00   0,00   1 936,00   0,00   13 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 546 650,52   7 546 650,52   735 157,52   503 546,52   231 611,00   0,00   6 811 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 4

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego po zmianach 0,00   0,00   

1 4 17 19

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

169,00   169,00   169,00   0,00   169,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

259,00   259,00   259,00   0,00   259,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 436,00   43 436,00   43 436,00   0,00   43 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 436,00   1 436,00   1 436,00   0,00   1 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 872,00   44 872,00   44 872,00   0,00   44 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 035,00   14 035,00   410,00   0,00   410,00   0,00   13 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 035,00   14 035,00   410,00   0,00   410,00   0,00   13 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 600 206,41   3 806 774,31   3 801 124,31   297 855,00   3 503 269,31   4 000,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   793 432,10   793 432,10   0,00   

-23 500,00   -23 500,00   -23 500,00   0,00   -23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 485,00   225 485,00   225 485,00   0,00   225 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

4 902 191,41   4 008 759,31   4 003 109,31   297 855,00   3 705 254,31   4 000,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   893 432,10   893 432,10   0,00   

265 450,00   265 450,00   265 450,00   0,00   265 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

365 450,00   365 450,00   365 450,00   0,00   365 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700 000,00   700 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   

76 247,78   76 247,78   76 247,78   855,00   75 392,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 747,78   72 747,78   72 747,78   855,00   71 892,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

580 287,88   580 287,88   580 287,88   0,00   580 287,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 785,00   61 785,00   61 785,00   0,00   61 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

622 072,88   622 072,88   622 072,88   0,00   622 072,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 124,00   300 124,00   296 124,00   0,00   296 124,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 700,00   63 700,00   63 700,00   0,00   63 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 824,00   363 824,00   359 824,00   0,00   359 824,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 096 517,90   73 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 023 517,90   1 023 517,90   0,00   

-118 567,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -118 567,90   -118 567,90   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

977 950,00   73 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   904 950,00   904 950,00   0,00   

1 093 517,90   70 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 023 517,90   1 023 517,90   0,00   

-118 567,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -118 567,90   -118 567,90   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

974 950,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   904 950,00   904 950,00   0,00   

61 646 818,69   50 371 894,49   29 804 265,96   18 191 011,63   11 613 254,33   1 568 145,13   18 348 533,40   0,00   0,00   650 950,00   11 274 924,20   11 274 924,20   0,00   

-10 755 559,14   10 220 042,24 -690 212,91   -588 734,41   -101 478,50   -73 453,33   -9 456 376,00   0,00   0,00   0,00   -535 516,90   -535 516,90   0,00   

9 949 819,00   9 722 819,00   1 832 577,09   146 749,41   1 685 827,68   7 571,91   7 867 670,00   0,00   0,00   15 000,00   227 000,00   227 000,00   0,00   

60 841 078,55   49 874 671,25   30 946 630,14   17 749 026,63   13 197 603,51   1 502 263,71   16 759 827,40   0,00   0,00   665 950,00   10 966 407,30   10 966 407,30   0,00   

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Wydatki razem:

po zmianach 1 802 007,00   0,00   

Strona 4 z 4

przed zmianą 2 205 700,00   0,00   

zmniejszenie -403 693,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00   0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   0,00   

1 4 17 19

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



1 2 3 4 5 6

1. Dochody 51 831 897,31 2 482 677,86 54 314 575,17

2. Wydatki 61 646 818,69 -805 740,14 60 841 078,55

3. Wynik budżetu -9 814 921,38 3 288 418,00 -6 526 503,38

10 564 921,38 -3 288 418,00 7 276 503,38

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty) § 952 0,00 0,00 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki) § 952 0,00 0,00 0,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 0,00 0,00 0,00

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 4 306 723,38 0,00 4 306 723,38

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

9. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 6 258 198,00 -3 288 418,00 2 969 780,00

750 000,00 0,00 750 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) § 992 110 000,00 0,00 110 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) § 992 0,00 0,00 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego (obligacje) § 965 640 000,00 0,00 640 000,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) § 982 0,00 0,00 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana + / -

Kwota po 

zmianie



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 899,94 296 805,52 876 705,46

01095 Pozostała działalność 579 899,94 296 805,52 876 705,46

750 Administracja publiczna 68 349,00 6 000,00 74 349,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 349,00 6 000,00 74 349,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 679,00 0,00 1 679,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 0,00 1 679,00

801 Oświata i wychowanie 53 035,68 -1 826,82 51 208,86

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53 035,68 -1 826,82 51 208,86

852 Pomoc społeczna 863 919,00 0,00 863 919,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 918,00 0,00 918,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 853 001,00 0,00 853 001,00

855 Rodzina 7 223 694,52 1 526,00 7 225 220,52

85501 Świadczenie wychowawcze 3 480 089,52 0,00 3 480 089,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 90,00 259,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów
43 436,00 1 436,00 44 872,00

8 790 577,14 302 504,70 9 093 081,84Razem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 899,94 296 805,52 876 705,46

01095 Pozostała działalność 579 899,94 296 805,52 876 705,46

750 Administracja publiczna 68 349,00 6 000,00 74 349,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 349,00 6 000,00 74 349,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 679,00 0,00 1 679,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 0,00 1 679,00

801 Oświata i wychowanie 53 035,68 -1 826,82 51 208,86

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53 035,68 -1 826,82 51 208,86

852 Pomoc społeczna 863 919,00 0,00 863 919,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 918,00 0,00 918,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 853 001,00 0,00 853 001,00

855 Rodzina 7 223 694,52 1 526,00 7 225 220,52

85501 Świadczenie wychowawcze 3 480 089,52 0,00 3 480 089,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 90,00 259,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
43 436,00 1 436,00 44 872,00

8 790 577,14 302 504,70 9 093 081,84Razem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański



1 2 3 4 5

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 721 812,00 -69 625,71 652 186,29

2 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 184 100,00 6 665,41 190 765,41

3 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 17 000,00 -3 827,57 13 172,43

4 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 159 500,00 906,50 160 406,50

5 921 92116 Biblioteka Centrum Kultury w Bodzanowie 388 000,00 0,00 388 000,00

1 470 412,00 -65 881,37 1 404 530,63

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Zmiana + / - Plan po zmianie

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Plan przed 

zmianą



1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 30 477,00 0,00 30 477,00

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 16 300,00 0,00 16 300,00

2 750 75023 Województwo Mazowieckie 2 500,00 0,00 2 500,00

3 801 80101 Miasto Płock 1 784,00 0,00 1 784,00

4 801 80101 Gmina Nowy Duninów 7 712,00 0,00 7 712,00

5 801 80104 Miasto Płock 610,00 0,00 610,00

6 801 80104 Gmina Nowy Duninów 1 281,00 0,00 1 281,00

7 801 80107 Miasto Płock 45,00 0,00 45,00

8 801 80107 Gmina Nowy Duninów 245,00 0,00 245,00

Nazwa zadania

83 556,13 -0,05 83 556,08

1 801 80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

zakup podręczników oraz materiałów edukacyjnych dla NSP w Nowym Kanigowie 3 556,13 -0,05 3 556,08

2 853 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2022 

r. 6 000,00 0,00 6 000,00

3 900 90095
Wspieranie zadań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa 

przyrodniczego w 2022 r.
4 000,00 0,00

4 000,00

4 926 92605 Wspieranie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Bodzanów w 2022 r. 70 000,00 0,00 70 000,00

114 033,13 -0,05 114 033,08

Zmiana + / -
Plan po 

zmianie

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów

Ogółem

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

181 054,91
18 963,16 200 018,07

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 167,00 18 963,16 49 130,16

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

150 000,00
0,00 150 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 887,91 0,00 887,91

851 Ochrona zdrowia 224 320,09 18 963,16 243 283,25

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 320,09 18 963,16 239 283,25

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                                                                                                               

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania                                                                                                        

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

DOCHODY

756

75618

WYDATKI



Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota zmiana +/-

Kwota po 

zmianie

w tym wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w m. Archutówko 921 92109 2 978,00 0,00 2 978,00 0,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Archutówko 921 92109 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Archutówko 600 60016 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00

16 478,00 0,00 16 478,00 0,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Plac Kościuszki, 3 Maja, Kilińskiego w sołectwie Bodzanów - kontynuacja 600 60016 43 783,30 0,00 43 783,30 43 783,30

Odprowadzenie wód gruntowych na ul. Kołłątaja w m. Bodzanów 600 60016 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Zakup urządzeń i sprzętu dla OSP Bodzanów 754 75412 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

49 783,30 0,00 49 783,30 43 783,30

Wykonanie projektu nasadzeń Długa/Białobrzeska w m. Białobrzegi 900 90004 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kruszywa na uzupełnienie ubytków w drodze w m. Białobrzegi 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup latarni ul. Modrzewiowa (1), Klonowa (2), Kępska (1) w m. Białobrzegi 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nasadzeń w obrębie pasa drogowego ul. Długiej w m. Białobrzegi 900 90004 3 500,51 -3 500,00 0,51 0,00

Zakup kruszywa na uzupełnienie ubytków w drogach w m. Białobrzegi 600 60016 6 153,00 0,00 6 153,00 0,00

Zakup dolomitu na ul. Wesołą w sołectwie Białobrzegi 600 60016 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Białobrzegi 900 90015 24 000,00 -11 000,00 13 000,00 0,00

33 653,51 0,00 33 653,51 0,00

Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Borowice 600 60016 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Borowice 921 92109 3 517,00 0,00 3 517,00 0,00

Zakup masy asfaltowej na powstałe ubytki, celem uzupełnienia w sołectwie Borowice 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

30 517,00 0,00 30 517,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Cieślach 921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej w m. Cieśle 921 92109 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Cieśle 600 60016 7 837,00 0,00 7 837,00 0,00

25 837,00 0,00 25 837,00 15 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Cybulin 921 92109 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Cybulin 921 92109 14 478,27 0,00 14 478,27 14 478,27

16 478,27 0,00 16 478,27 14 478,27

7 Chodkowo Działki Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkowo Działki przy ul. Kwiatowej od str. ul. Polnej - kontynuacja 600 60016 28 924,00 0,00 28 924,00 28 924,00

28 924,00 0,00 28 924,00 28 924,00

8 Chodkowo Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w sołectwie Chodkowo 600 60016 35 196,00 0,00 35 196,00 35 196,00

35 196,00 0,00 35 196,00 35 196,00

Kontynuacja przebudowy świetlicy wiejskiej w Garwaczu 921 92109 12 486,00 -2 000,00 10 486,00 0,00

Remont drogi w sołectwie Garwacz 600 60016 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Garwacz 921 92109 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

14 486,00 0,00 14 486,00 0,00

10 Karwowo Szlacheckie Remont drogi gminnej w sołectwie Karwowo Szlacheckie 600 60016 16 030,00 0,00 16 030,00 0,00

16 030,00 0,00 16 030,00 0,00

Zakup masy asfaltowej do uzupełnienia pojedyńczych wyrw w nawierzchni dróg gminnych w sołectwie Gromice 600 60016

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania  jednostek pomocniczych gminy,                                                                                                                                                                                                                                                                       

w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

1 Archutówko

Razem

2 Bodzanów

Razem

3 Białobrzegi

Razem

4 Borowice

Razem

5 Cieśle

Razem

6 Cybulin

Razem

Razem

Razem

9 Garwacz

Razem

Razem

11 Gromice



Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej w m. Gromice 600 60016 13 280,87 0,00 13 280,87 0,00

15 880,87 0,00 15 880,87 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Krawieczyn 900 90015 14 378,27 0,00 14 378,27 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Krawieczyn 600 60016 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

16 478,27 0,00 16 478,27 0,00

13 Karwowo Duchowne Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Karwowo Duchowne 600 60016
13 192,00 0,00 13 192,00 0,00

13 192,00 0,00 13 192,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Gąsewo 900 90015 10 482,61 0,00 10 482,61 0,00

Remont drogi gminnej tzw."graniczki" we wsi Gąsewo 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy gminnej i terenu wokół świetlicy w m. Gąsewo 921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

15 482,61 0,00 15 482,61 0,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw w m. Kępa Polska 900 90095 5 374,00 -1 300,00 4 074,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Kępa Polska 600 60016 10 000,00 1 300,00 11 300,00 0,00

Zakup pilarki dla OSP Kępa Polska 754 75412 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

17 374,00 0,00 17 374,00 0,00

16 Kłaczkowo Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja 600 60016 16 528,06 0,00 16 528,06 16 528,06

16 528,06 0,00 16 528,06 16 528,06

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Kanigowo 900 90015 12 500,00 -3 800,00 8 700,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu GBA dla OSP Kanigowo 754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu ratowniczo - gośniczego dla OSP Kanigowo 754 75412 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Zakup żwiru i masy asfaltowej na remont dróg w sołectwie Kanigowo 600 60016 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Kanigowo 600 60016 878,00 0,00 878,00 0,00

16 378,00 0,00 16 378,00 0,00

18 Leksyn Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn 600 60016 17 673,00 0,00 17 673,00 17 673,00

17 673,00 0,00 17 673,00 17 673,00

19 Łętowo Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Łętowo 600 60016 13 142,00 0,00 13 142,00 13 142,00

13 142,00 0,00 13 142,00 13 142,00

20 Małoszewo Remont dróg gminnych w sołectwie Małoszewo 600 60016 15 333,00 0,00 15 333,00 0,00

15 333,00 0,00 15 333,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej (dz. ew. nr 125) w m. Mąkolin 600 60016 8 934,00 0,00 8 934,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Mąkolin 900 90015 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00

Zakup wykaszarki wraz z osprzętem na bieżące potrzeby świetlicy wiejskiej w m. Makolin 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Mąkolin 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu i montażu bramy garażowej w jednostce OSP Mąkolin 754 75412 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00

Pokrycie kosztów energii elektrycznej zużytej na zebraniach wiejskich 754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00

21 854,00 0,00 21 854,00 4 800,00

22 Mąkolin Kolonia Utwardzenie drogi gminnej w m. Mąkolin Kolonia 600 60016 14 486,00 0,00 14 486,00 0,00

14 486,00 0,00 14 486,00 0,00

23 Miszewko Utwardzenie drogi relacji Miszewko-Garwacz 600 60016 13 093,00 0,00 13 093,00 0,00

13 093,00 0,00 13 093,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Osmolinek 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej organizacji ruchu na drodze gminnej nr 290220W w m. Osmolinek 600 60016 2 445,00 0,00 2 445,00 0,00

11 Gromice

Razem

12 Krawieczyn

Razem

Razem

14 Gąsewo

Razem

15 Kępa Polska

Razem

Razem

17 Kanigowo

Razem

Razem

Razem

Razem

21 Mąkolin

Razem

Razem

Razem

24 Osmolinek



Wprowadzenie organizacji ruchu w m. Osmolinek na drodze gminnej nr 290220W 600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

12 445,00 0,00 12 445,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Miszewo ul.Wiatraczna 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych - ul. Parkowa 4,ul. Pałacowa 13A, ul. Łączna 24 w m. Nowe Miszewo 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Miszewo ul. Pałacowa 13A i 24 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi gminnej w sołectwie Nowe Miszewo ul. Wiatraczna 600 60016 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00

Remont drogi gminnej w sołectwie Nowe Miszewo ul. Pałacowa 13A i 24 600 60016 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Nowe Miszewo 900 90015 22 983,00 0,00 22 983,00 0,00

49 783,00 0,00 49 783,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Pepłowie 921 92109 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Zakup i montaż 2 lamp solarnych przy drodze gminnej w miejscowości Pepłowo 900 90015 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Pepłowo 600 60016 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00

20 610,00 0,00 20 610,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Niesłuchowie 921 92109 2 833,00 0,00 2 833,00 0,00

Remont nawierzchni drogi gminnej relacji Niesłuchowo-Stanowo 600 60016 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

26 833,00 0,00 26 833,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych w sołectwie Miszewo Murowane 900 90015 20 112,00 -5 200,00 14 912,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Miszewo Murowane ul. Łamana 600 60016 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00

20 112,00 0,00 20 112,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Parkoczewo 600 60016 9 450,16 0,00 9 450,16 0,00

Zakup urządzeń i sprzętu dla OSP Bodzanów 754 75412 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

11 450,16 0,00 11 450,16 0,00

Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Nowe Kanigowo 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu GBA dla OSP Kanigowo 754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu ratowniczo - gośniczego dla OSP Kanigowo 754 75412 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Kanigowo 600 60016 17 318,09 0,00 17 318,09 0,00

18 818,09 0,00 18 818,09 0,00

31 Stanowo Remont drogi gminnej dz.nr 49 w sołectwie Stanowo 600 60016 25 339,70 0,00 25 339,70 0,00

25 339,70 0,00 25 339,70 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Reczynie 921 92109 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Reczyn 600 60016 8 517,22 0,00 8 517,22 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Reczynie 921 92109 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

19 017,22 0,00 19 017,22 0,00

33 Ramutówko Remont drogi gminnej w sołectwie Ramutówko 600 60016 14 287,00 0,00 14 287,00 0,00

14 287,00 0,00 14 287,00 0,00

Zakup oraz montaż 1 lampy solarnej przy drodze gminnej nr ewid. 242 w sołectwie Wiciejewo 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont i wyposażenie pomieszczenia świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 12 585,52 0,00 12 585,52 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej sołectwie Wiciejewo 900 90015 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00

21 705,52 0,00 21 705,52 0,00

714 678,58 0,00 714 678,58 189 524,63

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

24 Osmolinek

Razem

25 Nowe Miszewo

Razem

26 Pepłowo

Razem

27 Niesłuchowo

Razem

28 Miszewo Murowane

Razem

29 Parkoczewo

Razem

30 Nowe Kanigowo

Razem

Razem

32 Reczyn

Ogółem

Razem

Razem

34 Wiciejewo

Razem



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 4 944 185,00 100 000,00

01043 447 612,00 0,00

447 612,00 0,00

447 612,00 0,00

01044 4 496 573,00 100 000,00

4 496 573,00 100 000,00

4 496 573,00 100 000,00

400 200 000,00 0,00

40002 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

600 294 598,00 0,00

60016 294 598,00 0,00

294 598,00 0,00

5 571,94 0,00

16 528,06 0,00

14 804,00 0,00

35 196,00 0,00

10 000,00 0,00

43 369,70 0,00

43 783,30 0,00

10 000,00 0,00

15 606,00 0,00

28 924,00 0,00

40 000,00 0,00

13 142,00 0,00

17 673,00 0,00

750 65 000,00 0,00

75023 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

65 000,00 0,00Modernizacja budynku Urzędu Gminy 65 000,00

Administracja publiczna 65 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Łętowo /FS Łętowo/ 13 142,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn /FS Leksyn/ 17 673,00

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Łętowo 40 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkowo - Działki 10 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkowo - Działki ul. Kwiatowa od str. ul. Polnej - kontynuacja 15 606,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkowo - Działki ul. Kwiatowa od str. ul. Polnej - kontynuacja /FS 

Chodkowo Działki/
28 924,00

Budowa mostu na rzece Mołtawie w miejscowości Mąkolin 10 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Plac Kościuszki, 3 Maja, Kilińskiego w sołectwie Bodzanów 43 369,70

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Plac Kościuszki, 3 Maja, Kilińskiego w sołectwie Bodzanów - kontynuacja 

/FS Bodzanów/
43 783,30

Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w sołectwie Chodkowo /FS Chodkowo/ 35 196,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 598,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja 5 571,94

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja /FS Kłaczkowo/ 16 528,06

Transport i łączność 294 598,00

Drogi publiczne gminne 294 598,00

Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w sołectwie Chodkowo 14 804,00

Dostarczanie wody 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rozbudowa SUW w Stanowie 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 596 573,00

Rozbudowa istniejących sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bodzanów 4 596 573,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 612,00

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Bodzanów 447 612,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 596 573,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 044 185,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 447 612,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej



754 166 300,00 0,00

75412 166 300,00 0,00

101 300,00 0,00

4 800,00 0,00

13 700,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

55 800,00 0,00

65 000,00 0,00

10 000,00 0,00

55 000,00 0,00

801 0,00 27 000,00

80101 0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

921 291 000,00 0,00

92109 291 000,00 0,00

291 000,00 0,00

61 671,73 0,00

14 478,27 0,00

24 500,00 0,00

15 000,00 0,00

80 850,00 0,00

94 500,00 0,00

926 468 567,90 - 468 567,90

92605 468 567,90 - 468 567,90

468 567,90 - 468 567,90

468 567,90 - 468 567,90

6 429 650,90 - 341 567,90

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Przebudowa boiska sportowego w m. Chodkowo - Działki 0,00

Razem 6 088 083,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej w m. Cieśle /FS Cieśle/ 15 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Gromice 80 850,00

Termomodernizacja budynku OSP w Bodzanowie 94 500,00

Kultura fizyczna

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Cybulin 61 671,73

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Cybulin /FS Cybulin/ 14 478,27

Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej w m. Cieśle 24 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup wyposażenia na potrzeby ZPO w Nowym Miszewie 27 000,00

Zakup zestawu hydraulicznego na potrzeby jednostki OSP Kanigowo 55 000,00

Oświata i wychowanie 27 000,00

Szkoły podstawowe 27 000,00

Doposażenie jednostki OSP Bodzanów w sprzęt szkoleniowy 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Modernizacja i adaptacja budynku OSP w Wiciejewie 15 000,00

Przebudowa garażu OSP Mąkolin 12 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Bodzanowie 55 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 300,00

Dofinansowanie zakupu i montażu bramy garażowej w jednostce OSP Mąkolin /FS Mąkolin/ 4 800,00

Dostawa i montaż garażu wolnostojącego na potrzeby jednostki OSP Wiciejewo 13 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 300,00

Ochotnicze straże pożarne 166 300,00



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 Zadania z zakresu dróg gminnych pn. "Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkow - Działki" 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2 600 60016 Zadania z zakresu dróg gminnych pn. "Poporawa bezpieczeństwa w sołectwie Osmolinek" 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 600 60016 Zadania z zakresu dróg gminnych pn. "Przebudowa drogi gminnej w m. Cieśle (dz. 339)" 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00

4 754 75412
Zadanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej pn. "Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania - 2022" OSP Wiciejewo

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 754 75412
Zadanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej pn. "Wydatki związane z prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz OSP 

w Mąkolinie"
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

6 754 75412 Zadanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej pn. "Termomodernizacja budynku OSP w Bodzanowie" 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

7 754 75412
Zadanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej pn. "Wydatki związane z prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz OSP 

w Mąkolinie"
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

8 801 80101 Zadania z zakresu oświaty "Utworzenie stołówki na potrzebu ZPO w Nowym Miszewie" 211 552,80 211 552,80 0,00 211 552,80

9 900 90005
Zadania z zakresu ochrony środowiska"Zakup i montaż sensorów pomiarowych jakości powietrza wraz z tablicą LED 

oraz platformą on-line"
9 341,00 9 341,00 9 341,00 0,00

10 900 90005
Zadania z zakresu ochrony środowiska"Pokaz efektywnego palenia w urządzeniach grzewczych wraz z promocją 

dobrych praktyk w zakresie pochrony powietrza"
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00

11 900 90015
Zadanie z zakresu zaopatrzenia w energię elektryczną "Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Krawieczyn"

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

12 900 90015 Zadanie z zakresu zaopatrzenia w energię elektryczną "Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Gąsewo" 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

13 900 90015
Zadanie z zakresu zaopatrzenia w energię elektryczną "Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Kanigowo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

14 900 90015
Zadanie z zakresu zaopatrzenia w energię elektryczną "Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych w 

sołectwie Miszewo Murowane"
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

15 900 90015
Zadanie z zakresu zaopatrzenia w energię elektryczną "Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy Bodzanów"

38 492,00 38 492,00 38 492,00 0,00

16 921 92105 Zadanie z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego pn. "XVI Jarmark Norbertański" 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

17 921 92109
Zadanie z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego pn. "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Cybulin"

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

18 926 92605 Zadanie z zakresu kultury fizycznej "Przebudowa boiska sportowego przy ZPO w Bodzanowie" 199 950,00 199 950,00 0,00 199 950,00

19 926 92605 Zadanie z zakresu kultury fizycznej "Przebudowa boiska sportowego w m. Chodkow - Działki" 250 000,00 250 000,00 0,00 300 000,00

979 635,80 979 635,80 119 133,00 910 502,80

Zakres 

porozumienia 

lub umowy

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Ogółem

Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80195 2020 113 371,20 113 371,20 113 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2020 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 671,20 125 671,20 125 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Wydatki

bieżące

w tym:

Przewodniczący Rady 

   Gminy Bodzanów

   /-/ Paweł Różański

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik nr 12 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 381/XLIX/2022 z dnia 26.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień                                                                                                                            z 

organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:


